

Investitor  
Obiect

**Supraetajarea unui bloc din gradinita de copii  
Nr.193, mun. Chisinau, or. Vatra, str. M.Eminescu,31  
Obiect Nr.02/06-2018/**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-8  
Blocul A. Bloc alimentar. Iluminat electric. Echipament electric de forta (marca  
EEF/IEI)  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Echipament electric</b>				
1	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в суц. щит пищеблока)	buc			36,68 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
2	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (шина)	buc			17,93 16,61
	1	Muncitor	h-om	0,52	31,93	16,61
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	38,00	1,33
3	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-18-IP41)	buc			87,56 75,67
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,50	1,77
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
4	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			36,68 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
5	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-12-IP41)	buc			87,56 75,67
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,50	1,77
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
6	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			36,68 ----- 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
7	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-4-IP41)	buc			87,56 ----- 75,67
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,50	1,77
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
8	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			36,68 ----- 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
9	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-4-IP41) 19-БП	buc			87,56 ----- 75,67
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,50	1,77
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
10	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			36,68 ----- 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
11	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-6-IP41) 26-БП	buc			87,56 ----- 75,67
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,50	1,77

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
12	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			36,68 ----- 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
13	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в суц. щите ГРЩ)	buc			36,68 ----- 35,76
	1	Muncitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	46,00	0,92
		<b>1.2. Echipament pentru iluminare</b>				
14	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 340,11 ----- 3 703,89
	1	Muncitor	h-om	116,00	31,93	3 703,89
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,97	197,89
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	165,00	336,95
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	36,20	101,37
15	08-02-14 4-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm <sup>2</sup> (блок аварийного питания)	100 buc			415,00 ----- 415,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	31,93	415,00
16		Corp de iluminat, ЛПО46-2x18-811 Contur HF Светильник потолочный под люминесцентную лампу, с ЭПРА, с рассеивателем, мощность 2x18Вт, 220В, IP44	buc			750,00 ----- 0,00
	287527440 05021	Corp de iluminat, ЛПО46-2x18-811 Contur HF Светильник потолочный под люминесцентную лампу, с ЭПРА, с рассеивателем, мощность 2x18Вт, 220В, IP44	buc	1,00	750,00	750,00
17		Corp de iluminat, ЛПО46-2x18-811 Contur HF БАП Светильник потолочный под люминесцентную лампу, с ЭПРА, с рассеивателем, мощность 2x18Вт, 220В, IP44 с блоком аварийного питания	buc			1 235,00 ----- 0,00
	287527440 05022	Corp de iluminat, ЛПО46-2x18-811 Contur HF БАП Светильник потолочный под люминесцентную лампу, с ЭПРА, с рассеивателем, мощность 2x18Вт, 220В, IP44 с блоком аварийного питания	buc	1,00	1 235,00	1 235,00
18	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 444,50 ----- 2 809,83

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,00	31,93	2 809,83
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,97	197,83
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	165,00	335,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	36,20	101,33
19	08-02-14 4-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm <sup>2</sup> (блок аварийного питания)	100 buc			415,00 415,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	31,93	415,00
20		Corp de iluminat, ЛСП44-1x18-012 Flagman HF Светильник пылевлагозащищенный с люминесцентной лампой, мощность 1x18Вт, 220В, IP65	buc			734,00 0,00
	287527440 05023	Corp de iluminat, ЛСП44-1x18-012 Flagman HF Светильник пылевлагозащищенный с люминесцентной лампой, мощность 1x18Вт, 220В, IP65	buc	1,00	734,00	734,00
21		Corp de iluminat, ЛСП44-1x18-012 Flagman HF БАП Светильник пылевлагозащищенный с люминесцентной лампой, мощность 1x18Вт, 220В, IP65 с блоком аварийного питания	buc			873,00 0,00
	287527440 05024	Corp de iluminat, ЛСП44-1x18-012 Flagman HF БАП Светильник пылевлагозащищенный с люминесцентной лампой, мощность 1x18Вт, 220В, IP65 с блоком аварийного питания	buc	1,00	873,00	873,00
22	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 444,67 2 810,00
	1	Muncitor	h-om	88,00	31,93	2 810,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,97	198,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	165,00	335,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	36,20	101,33
23	08-02-14 4-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm <sup>2</sup> (блок аварийного питания, с микроволновым датчиком)	100 buc			415,00 415,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	31,93	415,00
24		Corp de iluminat, ДБО88-12-031 CDR MW 840 (Светильник светодиодный, мощность LED 12Вт, 220В, IP54, с микроволновым датчиком)	buc			1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527440 05025	Corp de iluminat, ДБО88-12-031 CDR MW 840 (Светильник светодиодный, мощность LED 12Вт, 220В, IP54, с микроволновым датчиком)	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
25		Corp de iluminat, ДБО88-12-061 CDR EM3 MW 840 (Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком и с блоком аварийного питания, мощность LED 12Вт, 220В, IP54)	buc			1 693,00 0,00
	287527440 05026	Corp de iluminat, ДБО88-12-061 CDR EM3 MW 840 (Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком и с блоком аварийного питания, мощность LED 12Вт, 220В, IP54)	buc	1,00	1 693,00	1 693,00
26	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 643,88 3 135,50
	1	Muncitor	h-om	98,20	31,93	3 135,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	106,00	432,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	11 300,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	58,00	12,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	2,50	64,00
27		Corp de iluminat, ДБО83-3-113 Gelios (Указатель светодиодный, аварийный эвакуационный, со встроенным БАП - время работы до 3-х часа, мощность LED 3Вт, 220В, IP65 )	buc			758,47 0,00
	287527440 05027	Corp de iluminat, ДБО83-3-113 Gelios (Указатель светодиодный, аварийный эвакуационный, со встроенным БАП - время работы до 3-х часа, мощность LED 3Вт, 220В, IP65 )	buc	1,00	758,47	758,47
28		Лампа линейная люминесцентная, 230В, 18 Вт FD T8/G13	buc			13,57 0,00
	287527440 05028	Лампа линейная люминесцентная, 230В, 18 Вт FD T8/G13	buc	1,00	13,57	13,57
		<b>1.3. Cablu</b>				
29	08-02-40 2-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			719,28 488,53
	1	Muncitor	h-om	15,30	31,93	488,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,90	36,00	68,40
	1019852	Vopsea	kg	0,40	34,50	13,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	103,00	16,51

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	652,00	13,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	14,50	5,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,055	360,00	19,59
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	205,00	61,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,00	9,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,50	6,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,45	4,50	15,53
30	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			<u>275,59</u> 215,20
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	5,37
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,54	5,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,00	9,29
31	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			<u>336,93</u> 250,96
	1	Muncitor	h-om	7,86	31,93	250,96
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 400,00	21,75
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,98
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,54	5,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	58,00	18,53
32	08-02-41 2-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm <sup>2</sup>	100 m			<u>421,93</u> 357,60
	1	Muncitor	h-om	11,20	31,93	357,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	12 400,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,54	5,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	58,00	18,57
33	08-02-41 2-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			534,83 <hr/> 466,17
	1	Muncitor	h-om	14,60	31,93	466,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	12 400,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,69
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,54	5,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,37
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	58,00	23,20
34	08-02-41 2-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			643,70 <hr/> 574,75
	1	Muncitor	h-om	18,00	31,93	574,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	12 400,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,54	5,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	58,00	23,20
35	08-02-41 2-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			127,86 <hr/> 73,11
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,11
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	7,43
	1019852	Vopsea	kg	0,02	34,50	0,68
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,42	5,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,00	9,28
36		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 3x1.5мм2	m			9,10 <hr/> 0,00
	201-90701	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 3x1.5мм2	m	1,00	9,10	9,10
37		Кабель силовой	m			13,10

1	2	3	4	5	6	7
		ВВГнг-LSLTx-0,66 3x2.5мм2				0,00
	201-90702	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 3x2.5мм2	m	1,00	13,10	13,10
38		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 4x1.5мм2	m			13,85
	201-90703	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 4x1.5мм2	m	1,00	13,85	13,85
39		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x1.5мм2	m			15,95
	201-90704	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x1.5мм2	m	1,00	15,95	15,95
40		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x2.5мм2	m			23,80
	201-90705	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x2.5мм2	m	1,00	23,80	23,80
41		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x4мм2	m			38,50
	201-90706	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x4мм2	m	1,00	38,50	38,50
42		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x6мм2	m			52,79
	201-90707	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x6мм2	m	1,00	52,79	52,79
43		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x10мм2	m			88,08
	201-90709	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x10мм2	m	1,00	88,08	88,08
44		Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x16мм2	m			139,15
	201-90708	Кабель силовой ВВГнг-LSLTx-0,66 5x16мм2	m	1,00	139,15	139,15
45		Кабель силовой ВВГнг-FRLS-0,66 3x1,5мм2	m			15,46
	201-90701 1	Кабель силовой ВВГнг-FRLS-0,66 3x1,5мм2	m	1,00	15,46	15,46
46		Cablu KBВГнг-LSLTx 4x0,75mm2	m			14,65
	201-90701 2	Cablu KBВГнг-LSLTx 4x0,75mm2	m	1,00	14,65	14,65
47	08-02-15 8-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10 (Заделка для кабеля )	buc			21,79
	1	Muncitor	h-om	0,52	31,93	16,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00002	13 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,65	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	14,50	0,14
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	21,00	0,42
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	11 300,00	1,41
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,05	41,00	2,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	58,00	1,16
48		Cablu LAPP-LIV-TR 4x2x0,5mm2	m			15,00 ----- 0,00
	201-90701 3	Cablu LAPP-LIV-TR 4x2x0,5mm2	m	1,00	15,00	15,00
		<b>1.4. Materiale. Priza de pamint</b>				
49	08-02-47 2-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m			1 957,42 ----- 1 487,94
	1	Muncitor	h-om	46,60	31,93	1 487,94
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,04	106,00	216,26
	5009031	Scoabe	10 buc	20,40	2,65	54,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	204,00	0,65	132,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,80	5,20	66,56
50		Conductor ПВ-1, 10 мм2	m			7,95 ----- 0,00
	272210310 70001	Conductor ПВ-1, 10 мм2	m	1,00	7,95	7,95
51		Conductor ПВ-3, 1x6 мм2	m			10,68 ----- 0,00
	272210310 70002	Conductor ПВ-3, 1x6 мм2	m	1,00	10,68	10,68
52	08-02-47 2-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm (Сталь круглая д=20мм)	100 m			2 139,20 ----- 680,10
	1	Muncitor	h-om	21,30	31,93	680,10
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	11 300,00	1 054,67
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	11 300,00	37,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,90	36,00	32,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	8,54	70,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	9,60	78,73
	1019852	Vopsea	kg	2,40	34,50	82,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	2,65	3,97
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	6,75	90,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	2,50	8,40
53	08-02-47 2-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (Сталь полосовая 25x4мм )	100 m			1 918,84 ----- 606,66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,00	31,93	606,66
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	11 300,00	45,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,55	36,00	19,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	8,54	70,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	9,60	78,72
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	11 300,00	926,60
	1019852	Vopsea	kg	2,00	34,50	69,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	2,65	3,98
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	6,75	90,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	2,50	8,40
54	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 145,04 ----- 759,94
	1	Muncitor	h-om	23,80	31,93	759,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	8,54	114,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,65
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	14,20	2,83
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,29
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,42	7,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,33	11,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,50	6,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	4,50	21,77
55		Труба гофрированная ПВХ д=16мм СТГ20-16-К41-100I	m			2,70 ----- 0,00
	272210310 70003	Труба гофрированная ПВХ д=16мм СТГ20-16-К41-100I	m	1,00	2,70	2,70
56		Труба гофрированная ПВХ д=25мм СТГ20-25-К41-050I	m			5,32 ----- 0,00
	272210310 70004	Труба гофрированная ПВХ д=25мм СТГ20-25-К41-050I	m	1,00	5,32	5,32
57	08-03-54 5-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm <sup>2</sup> , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			180,38 ----- 105,69
	1	Muncitor	h-om	3,31	31,93	105,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	56,00	0,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	8,54	10,42
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	106,00	1,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	48,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	34,50	1,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	11 300,00	22,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	14,50	0,45
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	12,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	75,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	16,30	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	58,00	2,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	2,50	0,63
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,20	0,21
58		Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А, Э1025	buc			93,10 0,00
	287527440 05029	Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А, Э1025	buc	1,00	93,10	93,10
59	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 145,95 759,94
	1	Muncitor	h-om	23,80	31,93	759,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	8,54	114,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	14,20	2,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,42	7,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,33	11,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,50	6,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	4,50	21,78
60		Труба гофрированная ПВХ д=16мм СТГ20-16-К41-100I	m			2,70 0,00
	272210310 70003	Труба гофрированная ПВХ д=16мм СТГ20-16-К41-100I	m	1,00	2,70	2,70
61		Труба гофрированная ПВХ д=25мм СТГ20-25-К41-050I	m			5,32 0,00
	272210310 70004	Труба гофрированная ПВХ д=25мм СТГ20-25-К41-050I	m	1,00	5,32	5,32
62	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 513,59 1 098,38
	1	Muncitor	h-om	34,40	31,93	1 098,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	44,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	8,54	114,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,66
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	14,20	5,69
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,31
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,42	7,55

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,33	11,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,50	6,76
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	4,50	31,31
63		Труба ПВХ Д=32мм гофро СТГ20-32-К41-025I	m			7,54 0,00
	272210310 70005	Труба ПВХ Д=32мм гофро СТГ20-32-К41-025I	m	1,00	7,54	7,54
64		Труба ПВХ Д=40мм гофро СТГ20-40-К41-015I	m			22,50 0,00
	272210310 70006	Труба ПВХ Д=40мм гофро СТГ20-40-К41-015I	m	1,00	22,50	22,50
65		Хомутный держатель со стяжкой для труб СТГ, CFF	buc			7,75 0,00
	287527440 050211	Хомутный держатель со стяжкой для труб СТГ, CFF	buc	1,00	7,75	7,75
66	10-04-06 6-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			149,32 127,72
	1	Muncitor	h-om	4,00	31,93	127,72
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,01	48,00	0,48
	1012073	Ate aspre	kg	0,01	85,00	0,85
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,06	14,50	0,87
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,06	2,10	0,13
	5	Masa utilajului	t	0,001	11 300,00	11,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,01	41,00	0,41
	54400891	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,005	63,00	0,32
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,05	145,00	7,25
67		Коробка ответвительная для труб СТГ, ТГ	buc			23,50 0,00
	287527440 0502111	Коробка ответвительная для труб СТГ, ТГ	buc	1,00	23,50	23,50
68		Коробка распаечная для скрытой прокладки	buc			11,45 0,00
	287527440 0502112	Коробка распаечная для скрытой прокладки	buc	1,00	11,45	11,45
69		Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc			8,50 0,00
	287527440 0502113	Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc	1,00	8,50	8,50
70	08-02-39 6-5	Canal (Короб огнестойкий, с крышкой)	100 m			1 722,17 1 200,57
	1	Muncitor	h-om	37,60	31,93	1 200,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	36,00	246,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	8,54	106,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	106,00	42,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	9,60	120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	2,50	6,17

1	2	3	4	5	6	7
71		Короб огнестойкий, с крышкой 100x100x3мм 2,5м 10 шт. СКО-100x100	m			78,90 0,00
	272210310 70008	Короб огнестойкий, с крышкой 100x100x3мм 2,5м 10 шт. СКО-100x100	m	1,00	78,90	78,90
72		Короб огнестойкий, с крышкой 200x200x3мм 2,5м 8 шт.	m			96,00 0,00
	272210310 70009	Короб огнестойкий, с крышкой 200x200x3мм 2,5м 8 шт.	m	1,00	96,00	96,00
73	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			691,65 520,17
	1	Muncitor	h-om	16,29	31,93	520,17
	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	1,00	22,50	22,48
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,40	80,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	6,85	41,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	4,50	27,35
74		Canal din PVC (Мини-канал ТМК1020)	m			6,40 0,00
	272210310 700010	Canal din PVC (Мини-канал ТМК1020)	m	1,00	6,40	6,40
75	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 900,95 1 107,95
	1	Muncitor	h-om	34,70	31,93	1 107,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	13 000,00	68,42
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 300,00	594,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	36,00	37,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	8,54	186,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	9,60	209,26
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	148,00	1 480,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	2,65	66,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	0,42	4,21
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	6,33	6,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,00	15,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	2,50	44,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	4,50	20,00
76		Металлорукав Д=15мм РЗ-ЦХ-15 СМ10-15-100	m			8,50 0,00
	272210310 700011	Металлорукав Д=15мм РЗ-ЦХ-15 СМ10-15-100	m	1,00	8,50	8,50
77		Металлорукав Д=25мм РЗ-ЦХ-25 СМ10-25-050	m			26,12 0,00
	272210310 700012	Металлорукав Д=25мм РЗ-ЦХ-25 СМ10-25-050	m	1,00	26,12	26,12
78		Металлорукав Д=32мм РЗ-ЦХ-32 СМ10-32-025	m			30,16 0,00
	272210310	Металлорукав Д=32мм РЗ-ЦХ-32	m	1,00	30,16	30,16

1	2	3	4	5	6	7
	700013	CM10-32-025				
79	08-02-40 6-1	Constructii metalice	t			33 724,00 <hr/> 8 526,00
	1	Muncitor	h-om	267,00	31,93	8 526,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,03	11 300,00	11 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,03	11 300,00	11 300,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,15	36,00	548,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,50	8,54	782,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,50	9,60	880,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,00	2,50	388,00
		<b>1.5. Produse electrice</b>				
80	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A, IP20	100 buc			3 740,09 <hr/> 1 047,27
	1	Muncitor	h-om	32,80	31,93	1 047,27
	111100010 00232	Intreruptor cu doua clape 10A IP20	buc	100,00	26,50	2 650,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,42	42,82
81	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, Розетка штепсельная для скрытой установки, с заземляющим контактом , с защитными шторками 220В, 16А	100 buc			4 552,89 <hr/> 1 216,56
	1	Muncitor	h-om	38,10	31,93	1 216,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,42	42,89
	274616733 51001	Розетка штепсельная для скрытой установки, с заземляющим контактом , с защитными шторками 220В, 16А	buc	100,00	32,00	3 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	24,44
82	08-03-59 1-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, Розеточный блок (три), скрытой установки, с защитными шторками 220В, 16А, IP44	100 buc			9 472,50 <hr/> 2 216,00
	1	Muncitor	h-om	69,40	31,93	2 216,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,42	42,88
	274616733 51002	Розеточный блок (три), скрытой установки, с защитными шторками 220В, 16А, IP44	buc	100,00	71,20	7 120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	24,63
83	08-03-59 1-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, Розетка штепсельная для открытой установки, с заземляющим	100 buc			4 744,20 <hr/> 1 379,40

1	2	3	4	5	6	7
		контактом, с защитными шторками 220В, 10А, IP44				
	1	Muncitor	h-om	43,20	31,93	1 379,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	106,00	108,20
	274616733 51003	Розетка штепсельная для открытой установки, с заземляющим контактом, с защитными шторками 220В, 10А, IP44	buc	100,00	30,00	3 000,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	208,00	216,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	58,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	5,20	33,20
84	08-03-59 1-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, Розеточный блок (трехместный), открытой установки, с защитными шторками 220В, 16А, IP44	100 buc			14 896,00 <hr/> 2 216,00
	1	Muncitor	h-om	69,40	31,93	2 216,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,42	43,00
	274616733 51004	Розеточный блок (трехместный), открытой установки, с защитными шторками 220В, 16А, IP44	buc	100,00	125,45	12 545,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	23,00
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Echipament electric</b>				
		<b>Нестандартное оборудование</b>				
85	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН-32/3Р/80А 380В	buc			86,50 <hr/> 0,00
	50090110	Выключатель нагрузки ВН-32/3Р/80А 380В	buc	1,00	86,50	86,50
86	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ С5	buc			35,40 <hr/> 0,00
	50090111	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ С5	buc	1,00	35,40	35,40
87	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ С13	buc			33,25 <hr/> 0,00
	50090112	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ С13	buc	1,00	33,25	33,25
88	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/ С13	buc			102,60 <hr/> 0,00
	50090113	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/ С13	buc	1,00	102,60	102,60
89	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/ С16	buc			81,50 <hr/> 0,00
	50090114	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/ С16	buc	1,00	81,50	81,50

1	2	3	4	5	6	7
90	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C20	buc			81,50 0,00
	50090115	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C20	buc	1,00	81,50	81,50
91	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C32	buc			95,00 0,00
	50090116	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C32	buc	1,00	95,00	95,00
92	Pretul firmei	Выключатель диф. АД 12/2P/16/30,16А 30мА	buc			198,50 0,00
	50090117	Выключатель диф. АД 12/2P/16/30,16А 30мА	buc	1,00	198,50	198,50
93		Шина нулевая 8/2	buc			24,12 0,00
	50090118	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	24,12	24,12
94	Pretul firmei	ЩРВ-П-18-IP41 - щит встраиваемый, на 18 модулей, с замком	buc			365,00 0,00
	50090119	ЩРВ-П-18-IP41 - щит встраиваемый, на 18 модулей, с замком	buc	1,00	365,00	365,00
95	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/20А 380В	buc			75,00 0,00
	500901101	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/20А 380В	buc	1,00	75,00	75,00
96	Pretul firmei	Выключатель диф. АД 12/2P/10/10,10А 10мА	buc			264,00 0,00
	500901102	Выключатель диф. АД 12/2P/10/10,10А 10мА	buc	1,00	264,00	264,00
97	Pretul firmei	ЩРВ-П-12-IP41 - щит встраиваемый, на 12 модулей, с замком	buc			265,00 0,00
	500901103	ЩРВ-П-12-IP41 - щит встраиваемый, на 12 модулей, с замком	buc	1,00	265,00	265,00
98	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/20А 380В	buc			73,00 0,00
	500901104	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/20А 380В	buc	1,00	73,00	73,00
99	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ В5	buc			33,25 0,00
	500901105	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ В5	buc	1,00	33,25	33,25
100	Pretul firmei	ЩРВ-П-4-IP41 - щит встраиваемый, на 4 модуля, с замком	buc			178,00 0,00
	500901106	ЩРВ-П-4-IP41 - щит встраиваемый, на 4 модуля, с замком	buc	1,00	178,00	178,00
101	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ В2	buc			29,00 0,00



1	2	3	4	5	6	7
	500901107	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ В2	buc	1,00	29,00	29,00
102	Pretul firmei	ЩРН-П-4-IP41 - щит навесной, на 4 модуля (19-БП)	buc			145,00 0,00
	500901108	ЩРН-П-4-IP41 - щит навесной, на 4 модуля (19-БП)	buc	1,00	145,00	145,00
103	Pretul firmei	Выключатель диф. АД 12/2P/10/10,10А 10мА	buc			264,00 0,00
	500901102	Выключатель диф. АД 12/2P/10/10,10А 10мА	buc	1,00	264,00	264,00
104	Pretul firmei	ЩРН-П-6-IP41 - щит навесной, на 6 модулей (26-БП)	buc			165,00 0,00
	500901100 0	ЩРН-П-6-IP41 - щит навесной, на 6 модулей (26-БП)	buc	1,00	165,00	165,00
105	Pretul firmei	Выключатель диф. АД 14/4P/10/10,10А 10мА	buc			375,16 0,00
	500901100 1	Выключатель диф. АД 14/4P/10/10,10А 10мА	buc	1,00	375,16	375,16
		<b>2.2. Echipament electric (в сущ. щите ГРЩ)</b>				
106	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ C2	buc			32,00 0,00
	5090110	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ C2	buc	1,00	32,00	32,00
107	Pretul firmei	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ B5	buc			35,00 0,00
	50901101	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ B5	buc	1,00	35,00	35,00
108	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C10	buc			89,60 0,00
	50901102	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C10	buc	1,00	89,60	89,60
109	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C16	buc			89,60 0,00
	50901103	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C16	buc	1,00	89,60	89,60
110	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C20	buc			89,60 0,00
	50901104	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/ C20	buc	1,00	89,60	89,60
111	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3P/ C80	buc			396,72 0,00
	50901105	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3P/ C80	buc	1,00	396,72	396,72
112	Pretul firmei	Выключатель автоматический трехполюсный ВА88-33-160-125	buc			1 207,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	50901106	Выключатель автоматический трехполюсный ВА88-33-160-125	buc	1,00	1 207,00	1 207,00
113	Pretul firmei	Независимый расцепитель РН-125/160	buc			251,40 0,00
	50901107	Независимый расцепитель РН-125/160	buc	1,00	251,40	251,40
114	Pretul firmei	Регулятор скорости с ручной регулирующей, 230В, 1,5А, IP40 RS-1-300 VENTS	buc			512,45 0,00
	509011078	Регулятор скорости с ручной регулирующей, 230В, 1,5А, IP40 RS-1-300 VENTS	buc	1,00	512,45	512,45

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)